
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Torneo 1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 1602023A

Luogo Corte Palasio  [Lodi - Lombardia]
Periodo 12-02-2016 - 14-02-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - BRIGATI A.

Partecipanti 22

Sito Internet

Brunello Sabino

1Gilevych Arthem

2
Madiai Federico

3

FSI - 1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA  (1602023A) - Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Brunello Sabino 5.0 ITA 12.5014.509.00 14.502562 2259 2937 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 4 FM Gilevych Arthem 3.5 ITA 12.5014.007.50 7.25 2390 2279 2429 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

3 10 M Madiai Federico 3.5 ITA 13.0013.508.00 6.75 2211 2197 2347 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1987

4 3 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 11.5013.508.00 9.25 2461 2158 2308 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1966

5 9 NC Begelman Boris 3.5 RUS 10.0011.506.50 7.75 2218 2177 2327 5 2 3 0 4 2 2 0 1 0 1 0 0 0 1983

6 6 CM Montilli Vincenzo 3.0 ITA 12.0014.007.00 6.50 2235 2239 2312 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1997

7 8 FM Di Benedetto Edoardo3.0 ITA 10.5012.007.00 6.25 2218 2156 2229 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

8 2 FM Moroni Luca 3.0 ITA 8.50 10.506.00 6.00 2481 2148 2220 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

9 5 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 14.5016.509.50 6.50 2366 2313 2313 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

10 12 CM D'Avino Gianfranco 2.5 ITA 12.5012.507.50 2.75 2094 2276 2190 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2000

11 18 CM Loiacono Antonio 2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 2036 2233 2234 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2002

12 14 CM Podetti Davide 2.5 ITA 11.5013.008.00 6.50 2081 2210 2210 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1999

13 17 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 2054 2115 2116 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1980

14 11 M Angelini Marco 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 2206 2249 2178 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1991

15 16 CM Pitzanti Matteo 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 2069 2294 2223 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

16 19 CM Loiacono Leonardo 2.0 ITA 11.0011.508.00 3.00 2009 2197 2126 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2002

17 13 CM Balzan Alessandro 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 2090 2091 2019 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

18 22 CM Pegoraro Nicola 2.0 ITA 7.00 7.50 5.00 2.25 1931 2068 1997 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1958

19 7 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 2223 2111 1963 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1973

20 20 CM Benetti Lorenzo 1.5 ITA 9.50 11.006.00 3.50 2006 2100 1951 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2001

21 15 WFM Messina Roberta 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.75 2074 2098 1949 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1993

22 21 CM Castrogiovanni Carlo0.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1965 2060 1326 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1947
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 M Angelini Marco ITA PIE NO 2206 2249 2178 1991 M 826367 111518

13 CM Balzan Alessandro ITA VEN TV 2090 2091 2019 2001 M 895199 151873

9 NC Begelman Boris RUS 2218 2177 2327 1983 M 34136441

20 CM Benetti Lorenzo ITA VEN TV 2006 2100 1951 2001 M 2815783 144902

17 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2054 2115 2116 1980 M 814695 108177

1 GM Brunello Sabino ITA LOM BG 2562 2259 2937 1989 M 813613 105536

21 CM Castrogiovanni CarloITA LOM LO 1965 2060 1326 1947 M 804444 102780

12 CM D'Avino Gianfranco ITA LOM MI 2094 2276 2190 2000 M 884979 146525

8 FM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2218 2156 2229 2002 M 875740 140926

4 FM Gilevych Arthem ITA EMI BO 2390 2279 2429 1993 M 14121379 131106

3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 2158 2308 1966 M 900788

18 CM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2036 2233 2234 2002 M 895415 151052

19 CM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2009 2197 2126 2002 M 895423 151051

7 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2223 2111 1963 1973 M 803731 101361

10 M Madiai Federico ITA TOS AR 2211 2197 2347 1987 M 836230 123986

15 WFM Messina Roberta ITA LOM MI 2074 2098 1949 1993 F 819018 118557

6 CM Montilli Vincenzo ITA EST EE 2235 2239 2312 1997 M 883913 145210

2 FM Moroni Luca ITA LOM MB 2481 2148 2220 2000 M 865834 133780

5 IM Mrdja Milan CRO 2366 2313 2313 1954 M 14500337

22 CM Pegoraro Nicola ITA VEN TV 1931 2068 1997 1958 M 806455 105675

16 CM Pitzanti Matteo ITA SAR CA 2069 2294 2223 2002 M 890693 146177

14 CM Podetti Davide ITA LOM MI 2081 2210 2210 1999 M 893617 148452

FSI - 1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA  (1602023A) - Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Brunello Sabino 5.0 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1

8 2 FM Moroni Luca 3.0 ITA | 13 N 1 | 5 B 0 | 11 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | -1

4 3 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 16 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 1

2 4 FM Gilevych Arthem 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 3 N Â½ | -1

9 5 IM Mrdja Milan 2.5 CRO | 16 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 1 B 0 | 9 N 0 | 1

6 6 CM Montilli Vincenzo 3.0 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 5 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

19 7 FM Luciani Valerio 1.5 ITA | 18 B 0 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 0 | 8 B 0 | 1

7 8 FM Di Benedetto Edoardo 3.0 ITA | 19 N Â½ | 17 B 1 | 18 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

5 9 NC Begelman Boris 3.5 RUS | 20 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B Â½ | 7 B 1 | 5 B 1 | 3

3 10 M Madiai Federico 3.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 9 N Â½ | 18 B 1 | 11 N 1 | -1

14 11 M Angelini Marco 2.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 2 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 1

10 12 CM D'Avino Gianfranco 2.5 ITA | 1 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 0

17 13 CM Balzan Alessandro 2.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 0 | 22 B Â½ | 21 N 1 | 19 N Â½ | -1

12 14 CM Podetti Davide 2.5 ITA | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 17 B Â½ | 12 N Â½ | -1

21 15 WFM Messina Roberta 1.5 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N Â½ | -1

15 16 CM Pitzanti Matteo 2.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 1 | 3 N 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | -1

13 17 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

11 18 CM Loiacono Antonio 2.5 ITA | 7 N 1 | 3 B Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 17 N Â½ | -1

16 19 CM Loiacono Leonardo 2.0 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 1

20 20 CM Benetti Lorenzo 1.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 0 | 22 N Â½ | 15 B Â½ | -1

22 21 CM Castrogiovanni Carlo 0.0 ITA | 10 B 0 | 0 0 | 19 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 0

18 22 CM Pegoraro Nicola 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 20 B Â½ | 21 B 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 M Angelini Marco ITA 2206 5 2.00 2.21 -0.21 2249.602178 1991 M 826367 111518

13 CM Balzan Alessandro ITA 2090 5 2.00 2.61 -0.61 2091.002019 2001 M 895199 151873

9 NC Begelman Boris RUS 2218 5 3.50 2.75 0.75 2177.402327 1983 M 34136441

20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 5 1.50 1.89 -0.39 2100.001951 2001 M 2815783 144902

17 CM Bonade' Massimo ITA 2054 5 2.50 2.10 0.4 2115.202116 1980 M 814695 108177

1 GM Brunello Sabino ITA 2562 5 5.00 4.16 0.84 2259.202937 1989 M 813613 105536

21 CM Castrogiovanni CarloITA 1965 4 0.00 1.51 -1.51 2060.251326 1947 M 804444 102780

12 CM D'Avino Gianfranco ITA 2094 4 1.50 1.28 0.22 2276.752190 2000 M 884979 146525

8 FM Di Benedetto EdoardoITA 2218 5 3.00 2.92 0.08 2156.602229 2002 M 875740 140926

4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 5 3.50 3.13 0.37 2279.402429 1993 M 14121379 131106

3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 5 3.50 4.15 -0.65 2158.802308 1966 M 900788

18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 5 2.50 1.34 1.16 2233.402234 2002 M 895415 151052

19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009 5 2.00 1.47 0.53 2197.802126 2002 M 895423 151051

7 FM Luciani Valerio ITA 2223 5 1.50 3.23 -1.73 2111.801963 1973 M 803731 101361

10 M Madiai Federico ITA 2211 5 3.50 2.65 0.85 2197.402347 1987 M 836230 123986

15 WFM Messina Roberta ITA 2074 5 1.50 2.39 -0.89 2098.001949 1993 F 819018 118557

6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 5 3.00 2.52 0.48 2239.402312 1997 M 883913 145210

2 FM Moroni Luca ITA 2481 5 3.00 4.24 -1.24 2148.002220 2000 M 865834 133780

5 IM Mrdja Milan CRO 2366 5 2.50 2.82 -0.32 2313.002313 1954 M 14500337

22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 5 2.00 1.62 0.38 2068.201997 1958 M 806455 105675

16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 5 2.00 1.27 0.73 2294.402223 2002 M 890693 146177

14 CM Podetti Davide ITA 2081 5 2.50 1.74 0.76 2210.002210 1999 M 893617 148452
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Brunello Sabino ITA 2562   |  12 CM D'Avino Gianfranco ITA 2094 1 - 0

2 13 CM Balzan Alessandro ITA 2090   |  2 FM Moroni Luca ITA 2481 0 - 1

3 3 GM Lazic Miroljub SRB 2461   |  14 CM Podetti Davide ITA 2081 Â½ - Â½

4 15 WFM Messina Roberta ITA 2074   |  4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 0 - 1

5 5 IM Mrdja Milan CRO 2366   |  16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 1 - 0

6 17 CM Bonade' Massimo ITA 2054   |  6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 Â½ - Â½

7 7 FM Luciani Valerio ITA 2223   |  18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 0 - 1

8 19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009   |  8 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2218 Â½ - Â½

9 9 NC Begelman Boris RUS 2218   |  20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 Â½ - Â½

10 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1965   |  10 M Madiai Federico ITA 2211 0 - 1

11 11 M Angelini Marco ITA 2206   |  22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 M Madiai Federico 1 ITA 2211   |  1 GM Brunello Sabino 1 ITA 2562 0 - 1

2 2 FM Moroni Luca 1 ITA 2481   |  5 IM Mrdja Milan 1 CRO 2366 0 - 1

3 4 FM Gilevych Arthem 1 ITA 2390   |  11 M Angelini Marco 1 ITA 2206 1 - 0

4 18 CM Loiacono Antonio 1 ITA 2036   |  3 GM Lazic Miroljub 0.5 SRB 2461 Â½ - Â½

5 6 CM Montilli Vincenzo 0.5 ITA 2235   |  19 CM Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2009 1 - 0

6 8 FM Di Benedetto Edoardo 0.5 ITA 2218   |  17 CM Bonade' Massimo 0.5 ITA 2054 1 - 0

7 14 CM Podetti Davide 0.5 ITA 2081   |  9 NC Begelman Boris 0.5 RUS 2218 Â½ - Â½

8 20 CM Benetti Lorenzo 0.5 ITA 2006   |  7 FM Luciani Valerio 0 ITA 2223 0 - 1

9 16 CM Pitzanti Matteo 0 ITA 2069   |  13 CM Balzan Alessandro 0 ITA 2090 1 - 0

10 22 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 1931   |  15 WFM Messina Roberta 0 ITA 2074 0 - 1

11 12 CM D'Avino Gianfranco 0 ITA 2094   |  1 - F

12 21 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1965   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Brunello Sabino 2 ITA 2562   |  4 FM Gilevych Arthem 2 ITA 2390 1 - 0

2 5 IM Mrdja Milan 2 CRO 2366   |  6 CM Montilli Vincenzo 1.5 ITA 2235 Â½ - Â½

3 18 CM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2036   |  8 FM Di Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2218 Â½ - Â½

4 11 M Angelini Marco 1 ITA 2206   |  2 FM Moroni Luca 1 ITA 2481 1 - 0

5 3 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2461   |  16 CM Pitzanti Matteo 1 ITA 2069 1 - 0

6 7 FM Luciani Valerio 1 ITA 2223   |  14 CM Podetti Davide 1 ITA 2081 Â½ - Â½

7 9 NC Begelman Boris 1 RUS 2218   |  10 M Madiai Federico 1 ITA 2211 Â½ - Â½

8 12 CM D'Avino Gianfranco 1 ITA 2094   |  15 WFM Messina Roberta 1 ITA 2074 1 - 0

9 17 CM Bonade' Massimo 0.5 ITA 2054   |  20 CM Benetti Lorenzo 0.5 ITA 2006 1 - 0

10 19 CM Loiacono Leonardo 0.5 ITA 2009   |  21 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1965 1 - 0

11 13 CM Balzan Alessandro 0 ITA 2090   |  22 CM Pegoraro Nicola 0 ITA 1931 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2366   |  1 GM Brunello Sabino 3 ITA 2562 0 - 1

2 8 FM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2218   |  3 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2461 0 - 1

3 4 FM Gilevych Arthem 2 ITA 2390   |  12 CM D'Avino Gianfranco 2 ITA 2094 1 - 0

4 6 CM Montilli Vincenzo 2 ITA 2235   |  11 M Angelini Marco 2 ITA 2206 1 - 0

5 10 M Madiai Federico 1.5 ITA 2211   |  18 CM Loiacono Antonio 2 ITA 2036 1 - 0

6 9 NC Begelman Boris 1.5 RUS 2218   |  7 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2223 1 - 0

7 14 CM Podetti Davide 1.5 ITA 2081   |  17 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2054 Â½ - Â½

8 2 FM Moroni Luca 1 ITA 2481   |  19 CM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2009 1 - 0

9 15 WFM Messina Roberta 1 ITA 2074   |  16 CM Pitzanti Matteo 1 ITA 2069 0 - 1

10 22 CM Pegoraro Nicola 0.5 ITA 1931   |  20 CM Benetti Lorenzo 0.5 ITA 2006 Â½ - Â½

11 21 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1965   |  13 CM Balzan Alessandro 0.5 ITA 2090 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Brunello Sabino 4 ITA 2562   |  6 CM Montilli Vincenzo 3 ITA 2235 1 - 0

2 3 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2461   |  4 FM Gilevych Arthem 3 ITA 2390 Â½ - Â½

3 9 NC Begelman Boris 2.5 RUS 2218   |  5 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2366 1 - 0

4 11 M Angelini Marco 2 ITA 2206   |  10 M Madiai Federico 2.5 ITA 2211 0 - 1

5 16 CM Pitzanti Matteo 2 ITA 2069   |  2 FM Moroni Luca 2 ITA 2481 0 - 1

6 12 CM D'Avino Gianfranco 2 ITA 2094   |  14 CM Podetti Davide 2 ITA 2081 Â½ - Â½

7 17 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2054   |  18 CM Loiacono Antonio 2 ITA 2036 Â½ - Â½

8 7 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2223   |  8 FM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2218 0 - 1

9 19 CM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2009   |  13 CM Balzan Alessandro 1.5 ITA 2090 Â½ - Â½

10 20 CM Benetti Lorenzo 1 ITA 2006   |  15 WFM Messina Roberta 1 ITA 2074 Â½ - Â½

11 22 CM Pegoraro Nicola 1 ITA 1931   |  21 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1965 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

1Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.  OLTREADDA 
(1602023A)
Corte Palasio - 12-02-2016 - 14-02-2016

1 Brunello Sabino
GM ITA   Elo FIDE: 2562 Perf: 2937 Media: 2259.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM D'Avino Gianfranco ITA 2094 468 0.92 1 1 1

2 N 10 M Madiai Federico ITA 2211 351 0.89 1 2 2

3 B 4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 172 0.73 1 3 3

4 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2366 196 0.75 1 4 4

5 B 6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 327 0.87 1 5 5

4.16 5 5

2 Moroni Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2481 Perf: 2220 Media: 2148.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Balzan Alessandro ITA 2090 391 0.91 1 1 1

2 B 5 IM Mrdja Milan CRO 2366 115 0.66 0 1 1

3 N 11 M Angelini Marco ITA 2206 275 0.83 0 1 1

4 B 19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009 472 0.92 1 2 2

5 N 16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 412 0.92 1 3 3

4.24 3 3

3 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2461 Perf: 2308 Media: 2158.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Podetti Davide ITA 2081 380 0.91 Â½ 0 0

2 N 18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 425 0.92 Â½ 0 0

3 B 16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 392 0.92 1 1 1

4 N 8 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2218 243 0.8 1 2 2

5 B 4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 71 0.6 Â½ 2 2

4.15 2 2

4 Gilevych Arthem
FM ITA   Elo FIDE: 2390 Perf: 2429 Media: 2279.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 WFM Messina Roberta ITA 2074 316 0.87 1 1 1

2 B 11 M Angelini Marco ITA 2206 184 0.74 1 2 2

3 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2562 -172 0.27 0 2 2

4 B 12 CM D'Avino Gianfranco ITA 2094 296 0.85 1 3 3

5 N 3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 -71 0.4 Â½ 3 3

3.13 3 3
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(1602023A)
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5 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2366 Perf: 2313 Media: 2313.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 297 0.85 1 1 1

2 N 2 FM Moroni Luca ITA 2481 -115 0.34 1 2 2

3 B 6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 131 0.68 Â½ 2 2

4 B 1 GM Brunello Sabino ITA 2562 -196 0.25 0 2 2

5 N 9 NC Begelman Boris RUS 2218 148 0.7 0 2 2

2.82 2 2

6 Montilli Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2312 Media: 2239.40 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Bonade' Massimo ITA 2054 181 0.74 Â½ 0 0

2 B 19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009 226 0.79 1 1 1

3 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2366 -131 0.32 Â½ 1 1

4 B 11 M Angelini Marco ITA 2206 29 0.54 1 2 2

5 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2562 -327 0.13 0 2 2

2.52 2 2

7 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 1963 Media: 2111.80 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 187 0.74 0 0 0

2 N 20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 217 0.78 1 1 1

3 B 14 CM Podetti Davide ITA 2081 142 0.69 Â½ 1 1

4 N 9 NC Begelman Boris RUS 2218 5 0.51 0 1 1

5 B 8 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2218 5 0.51 0 1 1

3.23 1 1

8 Di Benedetto Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2229 Media: 2156.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009 209 0.77 Â½ 0 0

2 B 17 CM Bonade' Massimo ITA 2054 164 0.72 1 1 1

3 N 18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 182 0.74 Â½ 1 1

4 B 3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 -243 0.2 0 1 1

5 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -5 0.49 1 2 2

2.92 2 2
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9 Begelman Boris
NC RUS   Elo FIDE: 2218 Perf: 2327 Media: 2177.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 14 CM Podetti Davide ITA 2081 137 0.68 Â½ 0 0

3 B 10 M Madiai Federico ITA 2211 7 0.51 Â½ 0 0

4 B 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -5 0.49 1 1 1

5 B 5 IM Mrdja Milan CRO 2366 -148 0.3 1 2 2

2.75 2 2

10 Madiai Federico
M ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2347 Media: 2197.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1965 246 0.81 1 1 1

2 B 1 GM Brunello Sabino ITA 2562 -351 0.11 0 1 1

3 N 9 NC Begelman Boris RUS 2218 -7 0.49 Â½ 1 1

4 B 18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 175 0.73 1 2 2

5 N 11 M Angelini Marco ITA 2206 5 0.51 1 3 3

2.65 3 3

11 Angelini Marco
M ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2178 Media: 2249.60 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 275 0.83 1 1 1

2 N 4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 -184 0.26 0 1 1

3 B 2 FM Moroni Luca ITA 2481 -275 0.17 1 2 2

4 N 6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 -29 0.46 0 2 2

5 B 10 M Madiai Federico ITA 2211 -5 0.49 0 2 2

2.21 2 2

12 D'Avino Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2190 Media: 2276.75 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Brunello Sabino ITA 2562 -468 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 WFM Messina Roberta ITA 2074 20 0.53 1 1 2

4 N 4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 -296 0.15 0 1 2

5 B 14 CM Podetti Davide ITA 2081 13 0.52 Â½ 1 2

1.28 1 2
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13 Balzan Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2019 Media: 2091.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Moroni Luca ITA 2481 -391 0.09 0 0 0

2 N 16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 21 0.53 0 0 0

3 B 22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 159 0.71 Â½ 0 0

4 N 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1965 125 0.67 1 1 1

5 N 19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009 81 0.61 Â½ 1 1

2.61 1 1

14 Podetti Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2210 Media: 2210.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 -380 0.09 Â½ 0 0

2 B 9 NC Begelman Boris RUS 2218 -137 0.32 Â½ 0 0

3 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -142 0.31 Â½ 0 0

4 B 17 CM Bonade' Massimo ITA 2054 27 0.54 Â½ 0 0

5 N 12 CM D'Avino Gianfranco ITA 2094 -13 0.48 Â½ 0 0

1.74 0 0

15 Messina Roberta
WFM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1949 Media: 2098.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Gilevych Arthem ITA 2390 -316 0.13 0 0 0

2 N 22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 143 0.69 1 1 1

3 N 12 CM D'Avino Gianfranco ITA 2094 -20 0.47 0 1 1

4 B 16 CM Pitzanti Matteo ITA 2069 5 0.51 0 1 1

5 N 20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 68 0.59 Â½ 1 1

2.39 1 1

16 Pitzanti Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2223 Media: 2294.40 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Mrdja Milan CRO 2366 -297 0.15 0 0 0

2 B 13 CM Balzan Alessandro ITA 2090 -21 0.47 1 1 1

3 N 3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 -392 0.08 0 1 1

4 N 15 WFM Messina Roberta ITA 2074 -5 0.49 1 2 2

5 B 2 FM Moroni Luca ITA 2481 -412 0.08 0 2 2

1.27 2 2
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17 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2116 Media: 2115.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 -181 0.26 Â½ 0 0

2 N 8 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2218 -164 0.28 0 0 0

3 B 20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 48 0.57 1 1 1

4 N 14 CM Podetti Davide ITA 2081 -27 0.46 Â½ 1 1

5 B 18 CM Loiacono Antonio ITA 2036 18 0.53 Â½ 1 1

2.1 1 1

18 Loiacono Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2234 Media: 2233.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -187 0.26 1 1 1

2 B 3 GM Lazic Miroljub SRB 2461 -425 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2218 -182 0.26 Â½ 1 1

4 N 10 M Madiai Federico ITA 2211 -175 0.27 0 1 1

5 N 17 CM Bonade' Massimo ITA 2054 -18 0.47 Â½ 1 1

1.34 1 1

19 Loiacono Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 2126 Media: 2197.80 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2218 -209 0.23 Â½ 0 0

2 N 6 CM Montilli Vincenzo ITA 2235 -226 0.21 0 0 0

3 B 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1965 44 0.56 1 1 1

4 N 2 FM Moroni Luca ITA 2481 -472 0.08 0 1 1

5 B 13 CM Balzan Alessandro ITA 2090 -81 0.39 Â½ 1 1

1.47 1 1

20 Benetti Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1951 Media: 2100.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Begelman Boris RUS 2218 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 7 FM Luciani Valerio ITA 2223 -217 0.22 0 0 0

3 N 17 CM Bonade' Massimo ITA 2054 -48 0.43 0 0 0

4 N 22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 75 0.6 Â½ 0 0

5 B 15 WFM Messina Roberta ITA 2074 -68 0.41 Â½ 0 0

1.89 0 0
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21 Castrogiovanni Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1326 Media: 2060.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Madiai Federico ITA 2211 -246 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 CM Loiacono Leonardo ITA 2009 -44 0.44 0 0 0

4 B 13 CM Balzan Alessandro ITA 2090 -125 0.33 0 0 0

5 N 22 CM Pegoraro Nicola ITA 1931 34 0.55 0 0 0

1.51 0 0

22 Pegoraro Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1997 Media: 2068.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Angelini Marco ITA 2206 -275 0.17 0 0 0

2 B 15 WFM Messina Roberta ITA 2074 -143 0.31 0 0 0

3 N 13 CM Balzan Alessandro ITA 2090 -159 0.29 Â½ 0 0

4 B 20 CM Benetti Lorenzo ITA 2006 -75 0.4 Â½ 0 0

5 B 21 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1965 -34 0.45 1 1 1

1.62 1 1
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